
(Сие**

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Г

Иркутская область 
Муниципальное образование «Тайшетский район» 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА |

ПОСТАНОВЛЕНИЕ j
от “ <Р года №

Об утверждении долгосрочного прогноза 
социально-экономического развития
муниципального образования "Тайшетский 
район" на 2023-2030 годы

j
Рассмотрев долгосрочный прогноз социально-экономического развития 

муниципального образования "Тайшетский район" на 2023 - 2030 годы, ^руководствуясь 
Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от |6 октября 2003 
года № 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", статьями 22,45 Устава муниципального образования 
"Тайшетский муниципальный район Иркутской области", Положением о порядке 
разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития 
муниципального образования "Тайшетский район" на среднесрочный и долгосрочный 
периоды, утвержденным постановлением администрации Тайшетского района от 7 июля 
2015 года №  1095 (в редакции постановлений администрации Тайшетского района от 5 
марта 2018 года № 127, от 9 ноября 2020 года № 799), администрация Тайшетского 
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить долгосрочный прогноз социально-экономического развития 
муниципального образования "Тайшетский район" на 2023-2030 годы (прилагается).

2. Признать постановление администрации Тайшетского района от 31 октября 2019 
года №  660 "Об утверждении долгосрочного прогноза социально-экономического 
развития муниципального образования "Тайшетский район" на 20:20-2030 годы" 
утратившим силу.

3. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами 
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее 
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшфгского района 
"Официальная среда".

4. Начальнику отдела информатизации Управления делами |администрации 
Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации

М эр Тайшетского


